



Marius Jensens Vej 3  
DK-7800 Skive  
Tlf. +45 97 52 09 66  
skivefjernvarme@skivefjernvarme.dk  
www.skivefjernvarme.dk

Skive den 21. januar 2021

## **PRESSEMEDDELELSE**

### **Skive Fjernvarme afholder generalforsamling elektronisk**

*Den årlige ordinære generalforsamling gennemføres den 11. marts 2021 i elektronisk form som følge af COVID-19 og forsamlingsforbuddet.*

Skive Fjernvarme vil i år gennemføre den årlige ordinære generalforsamling ”som en elektronisk generalforsamling”. Skive Fjernvarme er medlem af foreningen Dansk Fjernvarme, som er den rådgivende interesseorganisation for landets fjernvarmeværker. Foreningen vejleder medlemmerne i hvordan deres ordinære generalforsamlinger kan afholdes elektronisk.

Lige før nytår, udsendte Erhvervsstyrelsen ligeledes en bekendtgørelse, som giver grundlag for at selskaber som Skive Fjernvarme, kan afholde generalforsamlinger elektronisk.

De restriktioner, der er indført for at hindre spredning af smitte fra COVID-19, betragtes som force majeure, og der bliver formentlig ikke mulighed for at gennemføre større fysiske møder indenfor de kommende måneder.

### **Elektronisk generalforsamling**

Skive Fjernvarmes bestyrelse har i år derfor valgt at gennemføre den årlige ordinære generalforsamling elektronisk, set i lyset af erfaringerne fra sidste år, hvor den ordinære generalforsamling blev afholdt med et halvt års forsinkelse grundet det daværende forsamlingsforbud.

Generalforsamlingen bliver afviklet med en dagsorden i henhold til vedtægterne, og det kan allerede nu meddeles, at Ulla K. Holm, Steen Ginnerup og Ricard Jørgensen indstilles af den øvrige bestyrelse til genvalg.

Bestyrelsen planlægger ikke at fremlægge forslag på den elektroniske generalforsamling.

### **Igen et godt år for fjernvarmekunderne**

Skive Fjernvarmes bestyrelse godkendte på onsdagens bestyrelsesmøde regnskabet for 2020 og budgettet for 2021. Regnskabet viser, at der netto skal sendes 12,1 mio. kr. tilbage til forbrugerne som følge af den varme vinter. Reguleringen vil ske med den første a conto rate, der skal betales først i februar måned. Regnskabet viser igen i år et positivt resultat, og der kan således indregnes samlet 9,3 mio. kr. i kommende års priser. Endelig godkendelse af budgettet for 2021 betyder en prisnedsættelse på 11% på den variable varmepris.

### **Der afholdes en ekstraordinær generalforsamling efter sommerferien**

Skive Fjernvarmes bestyrelse besluttede af hensyn til forsamlingsforbuddet, at beslutningen om at bygge den nye biomassecentral på Holstebrovej inkl. konverteringsprojektet i den nordvestlige bydel skal afvente, at der igen kan afholdes fysiske møder, hvilket der kan være et håb om lige efter sommerferien.

### **Informationer til forbrugerne om den elektroniske generalforsamling**

Skive Fjernvarme vil informere forbrugerne direkte via sms, hjemmesiden og dagspressen om den kommende elektroniske generalforsamling, der afholdes den 11. marts 2021. Her vil alle de praktiske forhold om tilmelding og opkobling fremgå samt dagsordenen i henhold til vedtægterne.

For yderligere information kontakt venligst:

Tage Meltofte, adm. direktør, Skive Fjernvarme a.m.b.a.

[tm@skivefjernvarme.dk](mailto:tm@skivefjernvarme.dk) / mobil: 61 20 75 82

[www.skivefjernvarme.dk](http://www.skivefjernvarme.dk)